
大　会　名 開催日 会　場 申込受付期間 参加料 組合せ抽選会 備　　　考

1 会長杯春季大会  4月16日(日) 長根山  3月20日～4月2日 15,000円 4月6日(木)

2
第63回早起き野球兼第54回
全県おはよう野球　市予選

 5月10日(水)～ 長根山  3月20日～4月9日 25,000円 4月11日(火)

3 高松宮杯１部、２部　市予選  4月23日(日) 長根山  3月20日～4月9日 15,000円 4月13日(木)

4 県体・国体　市予選  5月 3日(水) 田　代  4月 3日～16日 15,000円 4月20日(木)

5 天皇杯市予選  5月 3日(水) 田　代  4月 3日～16日 15,000円 4月20日(木)

6 2023マスターズ　市予選  5月 7日(日) 田　代  4月10日～23日 15,000円 4月27日(木)

7 高円宮賜杯学童　市予選  5月20日(土)～ 達子森  4月23日～ 5月7日 15,000円
5月11日(木)

中公　午後6時から

8 市長旗争奪職場対抗大会  7月 9日(日) 長根山  6月12日～25日 15,000円 6月29日(木)

9 東日本1部・２部　市予選  7月23日(日) 田　代  6月26日～7月9日 15,000円 7月13日(木)

10 東北学童新人　市予選  8月17，18，26日 田　代  7月16日～30日 15,000円
8月3日(木)

中公　午後6時から

11 全県壮年　市予選
 9月 2，3日
 9月 9日(土)

(主会場)田　代
達子森

 6月15日～7月15日 15,000円 8月17日(木)

※　県大会へ繋がる予選に参加する場合は、参加料の他に加盟金(10,000円、Ｂ登録は20,000円)、チーム登録料(県3,500円、市2,000円)、県協力金2,000円

全軟連個人登録費200円/人、競技必携代２００円を納入願います。

※　抽選会は、すべて中央公民館で、18時30分から（学童は18時から）行います。

※　参加申込書（登録選手名簿）と参加費は、事務局（山城運動具店）へ提出願います。

※　問合せについては、大館市野球協会　理事長　田畑政光（090-2364-3926）まで願います。

令和５年度　大会参加受付期間一覧



令和　　　年　　　月　　　日

№ 背番号 位置 氏　　名 年齢 ふりがな 住所又は勤務先

1 30

2 10

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手、外野手
　　と記入すること。

会長杯春季大会申込書

　令和　　年度会長杯春季大会に参加しますので、参加料を添えて申し込みます。

　なお、チーム名、構成メンバーは下記のとおりです。

チ 　ー 　ム 　名

代 表 者 氏 名

連 　　絡 　　先 (携帯)　　　　-　　　　- (住所)



令和　　　年　　　月　　　日

№ 背番号 位置 氏　　名 年齢 ふりがな 住所又は勤務先

1 30

2 10

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手、外野手
　　と記入すること。
※　運営委員をチームから必ず１名選出し、氏名の欄に◎印で明示すること。

連 　　絡 　　先 (携帯)　　　　-　　　　- (住所)

第　　　回 早起き野球大会申込書

　貴大会の規定に基づき早起き野球大会に参加しますので、参加料を添えて申し込みます。

なお、チーム名、構成メンバーは下記のとおりです。

チ 　ー 　ム 　名

代 表 者 氏 名



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

〒

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手
  外野手と記入すること。

電話

FAX

自
宅

eメール

責
任
者

（フリガナ）
勤
務
先

eメール

（名前）

電話

携帯

30
監督
10
主将

出　　場　　選　　手　　名　　簿

背番号
守備
位置

氏　　　　　　名 フリガナ 年齢

チーム所在地 チーム責任者

マネージャー スコアラー トレーナー(有資格者)

第　　回全県おはよう野球大会大館市予選参加申込書

支
部

チ
ー

ム
名

フリガナ

級

登
録
番
号



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

〒

30
監督
10
主将

スコアラー トレーナー(有資格者)

出　　場　　選　　手　　名　　簿

背番号
守備
位置

氏　　　　　　名 フリガナ 年齢

FAX

自
宅

eメール

高松宮賜杯第 回全日本軟式野球大会大館市予選参加申込書(1・2部共通)

支
部

チ
ー

ム
名

フリガナ

級

登
録
番
号

チーム所在地 チーム責任者

マネージャー

電話

携帯

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手
  外野手と記入すること。

責
任
者

（フリガナ）
勤
務
先

eメール

（名前） 電話



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

〒

〒

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手、
　外野手と記入すること。

電話

FAX

自
宅

eメール

責
任
者

（フリガナ）
勤
務
先

eメール

（名前）

電話

携帯

30
監督
10
主将

出　　場　　選　　手　　名　　簿

背番号
守備
位置

氏　　　　　　名 フリガナ 年齢

チーム所在地 チーム責任者

マネージャー スコアラー トレーナー(有資格者)

第　回県民体育大会兼第　回国民体育大会軟式野球競技
大館市予選参加申込書

支
部

チ
ー

ム
名

フリガナ

級

登
録
番
号



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

〒

30
監督
10
主将

スコアラー トレーナー(有資格者)

出　　場　　選　　手　　名　　簿

背番号
守備
位置

氏　　　　　　名 フリガナ 年齢

FAX

自
宅

eメール

天皇賜杯第　　回全日本軟式野球大会大館市予選参加申込書

支
部

チ
ー

ム
名

フリガナ

級

登
録
番
号

チーム所在地 チーム責任者

マネージャー

電話

携帯

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手
  外野手と記入すること。

責
任
者

（フリガナ）
勤
務
先

eメール

（名前） 電話



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

〒

30
監督
10
主将

スコアラー トレーナー(有資格者)

出　　場　　選　　手　　名　　簿

背番号
守備
位置

氏　　　　　　名 フリガナ 年齢

FAX

自
宅

eメール

日本スポーツマスターズ（　　　　　　年）軟式野球競技
大館市予選参加申込書

支
部

チ
ー

ム
名

フリガナ

級

登
録
番
号

チーム所在地 チーム責任者

マネージャー

電話

携帯

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手
  外野手と記入すること。

責
任
者

（フリガナ）
勤
務
先

eメール

（名前） 電話



令和　　年　　　月　　　日

№ 背番号 位置 氏　　名 年齢 ふりがな 住所又は勤務先

1 30

2 10

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

連 　　絡 　　先 (携帯)　　　　-　　　　- (住所)

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手、外野手
　　と記入すること。

市長旗争奪職場対抗野球大会申込書

　令和　　年度市長旗争奪職場対抗野球大会に参加しますので、参加料を添えて申し込みます。

　なお、チーム名、構成メンバーは下記のとおりです。

チ 　ー 　ム 　名

代 表 者 氏 名



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

〒

30
監督
10
主将

スコアラー トレーナー(有資格者)

出　　場　　選　　手　　名　　簿

背番号
守備
位置

氏　　　　　　名 フリガナ 年齢

FAX

自
宅

eメール

第　回東日本選手権兼第　回東北軟式野球選手権大会
大館市予選参加申込書

支
部

チ
ー

ム
名

フリガナ

級

登
録
番
号

チーム所在地 チーム責任者

マネージャー

電話

携帯

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手
  外野手と記入すること。

責
任
者

（フリガナ）
勤
務
先

eメール

（名前） 電話



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

〒

30
監督
10
主将

スコアラー トレーナー(有資格者)

出　　場　　選　　手　　名　　簿

背番号
守備
位置

氏　　　　　　名 フリガナ 年齢

FAX

自
宅

eメール

第　回東日本軟式野球秋田県大会(1部・2部)
大館市予選参加申込書

支
部

チ
ー

ム
名

フリガナ

級

登
録
番
号

チーム所在地 チーム責任者

マネージャー

電話

携帯

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手、内野手
  外野手と記入すること。

責
任
者

（フリガナ）
勤
務
先

eメール

（名前） 電話



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

〒

30
監督
10
主将

スコアラー トレーナー(有資格者)

出　　場　　選　　手　　名　　簿

背番号
守備
位置

氏　　　　　　名 フリガナ 年齢

FAX

自
宅

eメール

第 回 全 県 壮 年 軟 式 野 球 大 会
大 館 市 予 選 参 加 申 込 書

支
部

チ
ー

ム
名

フリガナ

級

登
録
番
号

チーム所在地 チーム責任者

マネージャー

電話

携帯

※　背番号欄は、監督、主将を除き若い番号順に、守備位置欄は投手、捕手
　　内野手、外野手と記入すること。

責
任
者

（フリガナ）
勤
務
先

eメール

（名前） 電話



№
学
年

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

高円宮賜杯第　　回全日本学童軟式野球大館市予選参加申込書

支
部

チー

ム
名

フリガナ 登
録
番
号

氏
名

監督　背番号　30 コーチ　背番号　29 コーチ　背番号　28 マネージャー

年齢 歳 年齢 歳年齢 歳 年齢 歳

出　　場　　選　　手　　名　　簿
背番号

守備
位置

氏名 フリガナ

スコアラー (　歳) トレーナー(有資格者) (　歳) 健康管理者(２名) 　　　　　　(　歳)、　　　　(　歳)

男・女 学　　校　　名

10
主将

男・女

男・女

男・女

勤務先

年齢 歳
携　帯

Ｅメール

代
表
者

住
　
所

連
絡
先

男・女

男・女

男・女

　※背番号欄は主将を除き、若い背番号順に又守備位置欄は投手、捕手、内野手、外野手と記入すること。

自　宅

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女



参加申込する児童の健康状態は上記のとおりであります。

月 日

印

選手氏名 学年 保護者氏名 健康良否 同意印

高円宮賜杯第　　回全日本学童軟式野球大館市予選参加選手保護者同意書

支
部

チー

ム

名

フリガナ 登
録
番
号

令和５年

チーム代表者名：



№
学
年

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

〒

第　　回東北学童軟式野球新人大館市予選参加申込書

支
部

チー

ム
名

フリガナ 登
録
番
号

氏
名

監督　背番号　30 コーチ　背番号　29 コーチ　背番号　28 マネージャー

スコアラー (　歳) トレーナー(有資格者) (　歳) 健康管理者(２名) 　　　　　　(　歳)、　　　　(　歳)

年齢 歳 年齢 歳年齢 歳 年齢 歳

10
主将

男・女

出　　場　　選　　手　　名　　簿
背番号

守備
位置

氏名 フリガナ 男・女 学　　校　　名

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

代
表
者

住
　
所

連
絡
先

自　宅

勤務先

　※背番号欄は主将を除き、若い背番号順に又守備位置欄は投手、捕手、内野手、外野手と記入すること。

年齢 歳
携　帯

Ｅメール



参加申込する児童の健康状態は上記のとおりであります。

月 日

印

選手氏名 学年 保護者氏名 健康良否 同意印

第　　回東北学童軟式野球新人大館市予選参加選手保護者同意書

支
部

チー

ム

名

フリガナ 登
録
番
号

令和５年

チーム代表者名：
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